本部長
	理事長
	事務局長
	受付者印

日向市スポーツ少年団　備品借用書

令和　　年　　月　　日
日向市スポーツ少年団本部　様
単位団名：
住所：
担当者氏名：
電話番号：
下記のとおり借用いたします。
記

	品名

	数量

	借用期間
	令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）　から
令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）　まで

	使用目的

	備考

	返却確認日
（※事務局記入）
	令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）　　　時

	返却者氏名

1. 借用物品は管理者の注意をもって保管し、毀損等した場合は損害賠償の責を負うこと
2. 紛失・盗難等により返却できない場合は同種・同等・同量のものを返却すること。
3. 借用備品は転借しないこと。
　以上